[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  11 августа 2017 г.                                                                          № 189
Республика Коми, г. Емва
Об исполнении бюджета
муниципального района «Княжпогостский»

за 2016 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2016 год по доходам в сумме 635 915,419 тыс. руб., по расходам в сумме 684 270,136 тыс. руб. с дефицитом бюджета в сумме       48 354,717 тыс.руб. и со следующими показателями:

1.1.  доходов бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. доходов бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. расходовбюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2016 год бюджета муниципального района «Княжпогостский» по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. расходов бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.5. источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

1.6. источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

председатель Совета района                                                         Т.И. Пугачева
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»